ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2018 г. N 1359

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 26 МАЯ 1997 Г. N 628

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 26 мая

1997 г. N 628 "Об утверждении Порядка

проведения торгов (конкурса) на размещение

государственного оборонного заказа на поставку

продовольственных товаров для военных и

приравненных к ним спецпотребителей"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 1997, N 22, ст. 2598).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ